
OBEC MALÍNKY
Malínky 75

683 33  p. NESOVICE
IČO : 00 373 451

e-mail : info@malinky.cz      tel. : 517 369 610; 603 872 351

   

Odpověď na žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o zpřístupnění následujících informací:
- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel
příslušných účtů)
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný
celek dárce, jedná se o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání žádosti.
 
Sdělujeme Vám požadované informace:

- aktivní účty, které má Obec Malínky jsou:

• č.ú.:    18320731 / 0100
• č.ú.: 94-9117731 / 0710

- poslední darovací smlouva:

Obec Malínky neuzavřela od nabytí zákona č.89/2012 Sb., až doposud žádnou darovací smlouvu.

Ing Jiří Bartošík
starosta obce Malínky

Bank. spojení : č.ú.  18320-731/0100  u KB a.s. IČO : 00 373 451

Váš dopis
Sp. zn.:
Čj.:
Vaše zn.:
ze dne: 27.02.2017

Naše spis.zn.:
Čj.: 70/2017
Naše zn.: 13/2017
Vyřizuje: Ing. Jiří Bartošík
Dne: 10.03.2017

mailto:info@malinky.cz

